
2013.12.18. Kviečiame žiūrėti žaliąjį filmą „Valgomas miestas“
Wednesday, 18 December 2013 15:41

Europos informacijos centras ir Lietuvos jaunimo centras kviečia  gruodžio 20 d. 14 val.
dalyvauti nemokamoje filmo „Valgomas miestas“  (angl. "Edible City") peržiūroje. Peržiūra vyks
Europos informacijos  centre, Gedimino pr. 16 (įėjimas iš Vilniaus g.). Filmas bus rodomas su 
lietuviškais titrais. Norinčius dalyvauti kviečiame registruotis el.  paštu – comm-rep-lt-info@ec.e
uropa.eu

  

„Valgomas miestas“ – tai įdomi ir šmaikšti kelionė, kurios metu  žiūrovai pradeda suvokti, jog
norint keisti savo gyvenimą, nereikia  didelių pastangų. Kokybiškas maistas tiek JAV, kur vyksta
filmo  veiksmas, tiek Lietuvoje išlieka labai svarbia tema. Jei jo negalime  įsigyti – tuomet viską
užsiauginkime patys. Būtent taip ir nusprendžia  dokumentinio filmo herojai.

  

Filmas siūlo iš arčiau pažvelgti į išskirtinį paprastų žmonių žygį –  mestą iššūkį neveiksniai
pasaulio maisto gamybos sistemai. „Valgomas  miestas“ atskleidžia šių žmonių gyvenimus
keičiančius faktus - nuo  švietimo apie mitybą iki vietinio aktyvizmo ir vietinės ekonomikos 
kūrimo, ieškant paprastų atsakymų į pasaulines problemas.

 1 / 2

mailto:comm-rep-lt-info@ec.europa.eu
mailto:comm-rep-lt-info@ec.europa.eu


2013.12.18. Kviečiame žiūrėti žaliąjį filmą „Valgomas miestas“
Wednesday, 18 December 2013 15:41

  

Filmo seansas yra nemokamas, peržiūros trukmė - 90 min. Filmas  subtitruotas savanorių
komandos, kuri įgyvendino ES programos „Veiklus  jaunimas“ remiamą jaunimo iniciatyvą
„Žalieji ekranai“.

  

Filmo trumpą pristatymą galima rasti čia - http://www.ediblecitythemovie.com/trailer/

  

 2 / 2

http://www.ediblecitythemovie.com/trailer/

